亦嘉交响悦园区食堂、车位及亦嘉新青年小镇园区食堂租金评估服务
报价文件
投标人：北京康正宏基房地产评估有限公司（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                （签字）
 2024  年   10  月  23 日
目录
1报价单

3法定代表人身份证明

4授权委托书

6类似业绩一览表

7企业营业执照、资质证书、类似项目业绩等相关资料复印件

20海创英才公司招标廉政承诺

20海创英才公司投标廉洁告知

附件一：报价单
报价单
我公司已充分了解项目情况，服务内容及要求，在考虑成本、费用、税金、利润及各种风险后，我公司报价如下：
亦嘉交响悦园区食堂、车位及亦嘉新青年小镇园区食堂租金评估服务费用为      40000元（大写： 肆万元 ）。其中：不含税金额： 37735.84 元，增值税费为： 2264.16 元，增值税率： 6 %
上述服务费用已包含完成此次服务所有工作的全部费用以及各项税金在内，委托方无需另行支付任何费用。
若我公司中选，承诺将严格按照询比文件的要求，在服务期内保质保量完成全部工作。
我公司承诺在报价有效期 30工作日 内不修改、撤销报价文件。
附：报价明细
报价单位：北京康正宏基房地产评估有限公司（盖章）
                               联系人: 常畅
                               电  话: 13911385320
报价明细
	序号
	项目名称
	含税报价（元）
	其中不含税金额（元）
	增值税费（元）
	备注

	1
	亦嘉交响悦园区食堂
	15000
	14150.94
	849.06
	/

	2
	亦嘉交响悦车位
	10000
	9433.96
	566.04
	/

	2
	亦嘉新青年小镇园区食堂
	15000
	14150.94
	849.06
	/

	合计
	40000
	37735.84
	2264.16
	/

附件二：法定代表人身份证明或授权委托书
法定代表人身份证明
单位名称：北京康正宏基房地产评估有限公司
单位性质：有限责任公司
地址：北京市丰台区芳城园一区16号楼2层2门配套公建01
成立时间：2000年11月27日
经营期限：2000年11月27日至2030年11月26日
姓名：  齐宏     性别：  男     年龄：  56     职务：  董事长
系  北京康正宏基房地产评估有限公司  （单位名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证明
	身份证（正面）
	身份证（反面）

	[image: image1.jpg]# % *%
o ® RN
% 1966 £ 2 A18 8

& i JERmEERAABNR
85#25035

AREHEB 11010819660218189X

	[image: image2.jpg]LR PN E 3T
B K & fr uE

BRNE R ARBEES B
BARMR  2005.04.21-2025,04.21

报价单位：北京康正宏基房地产评估有限公司（盖章）
 2024 年 10 月 23 日

授权委托书

本人  齐宏  （姓名）系  北京康正宏基房地产评估有限公司  （报价单位名称）的法定代表人，现委托  常畅  （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、修改  亦嘉交响悦园区食堂、车位及亦嘉新青年小镇园区食堂租金评估服务  （项目名称）报价文件、签订合同或处理其他相关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：2024年10月23月至2024年12月22日。
代理人无转委托权。
授权代理人联系方式： 13911385320
附：法定代表人和授权代理人身份证明
及授权代理人在本单位近六个月的社保缴纳证明材料
	法定代表人身份证（正面）
	法定代表人身份证（反面）

	[image: image3.jpg]# % *%
o ® RN
% 1966 £ 2 A18 8

& i JERmEERAABNR
85#25035

AREHEB 11010819660218189X

	[image: image4.jpg]LR PN E 3T
B K & fr uE

BRNE R ARBEES B
BARMR  2005.04.21-2025,04.21

	授权代理人身份证（正面）
	授权代理人身份证（反面）

	[image: image5.jpg]ee B
BEH kX E®RR
# 4% 1080 & 3 A 168

& 4 EEAERERTEER7
#3(16015

2ARSHEE 110102198903163020

	[image: image6.jpg]L S N S L LB
WO %

v |
A"‘ﬁ,. s A & g .T
ARWWM  2015.07.11-2035.07 11

报价单位：北京康正宏基房地产评估有限公司（盖章）
法定代表人：                            （签字）
2024 年 10 月 23 日

[image: image7.png]RS w Heg: ilixde

A {RECSED:  110102198903163020 HlFAS: 11010620241008155327
LA B AETREE B b = A AT IR A A iAW 20244F0LF F20244F10/]
— FREREEAENIETR:
IR A BOEILE A ELE SRS SRR B EL H
2024-01 2024-08 8 ALFUREE R R AR AR M FEERELRRES TR
= HERS .
- FELIHN SRR B pREE s BEIT SR EREESS
AE| st | A AmO | A | R | AR | A| R | N | SRR | SOt | 8| SERoE
2024-01%2024-08 8 94024 152192 | 8 94024 EXRE 94024 [l 94024 190448 | 8 94024
it 8 — 152192 | 8 — EXRE — [l — 190448 [ 8 —
=, FEE

BRAERTFFL R R SCFRARER 4FUAA GUPEHIER 0704 A), BT RE R LFREOTER UEMAN A . BE 2023 K, BRAERTIFE
REANAKPAERETEH: 11462961 TT.
ik
LFRYSEHDY, #30H MBI ER hitp://fuwu.rsi beijing gov.cn/bidkhy/ggiw/ , HEA “RARARGRR" . RARREMAMNGASHITEH, BOESLEDTU)
A
2ARIEFER RS, HREREARRIDRE.
3 bk “MIRILER " REPE 7 REUNZENTHIMREE.
AFRE. T S REAK ST RGN, BT, A (R SRR T B R IMLH .

[image: image8.png]BRAES:
A REES
R g

W
110102198903163020
AETHEE £ R G TR A R

il AN

ilixte
11010620241008155327
20244F01 1 £2024F 10

AeRdFE G XA L R ESEE L
I3 20244F 10 08

附件三：类似业绩一览表
类似业绩一览表

	序号
	委托单位
	合同名称
	工程内容
	规模(㎡)/投资（元）
	施工期
	备注

	1
	北京保障房中心有限公司
	不动产估价委托合同
	燕保丁各庄家园项目全部增配商业、地下仓储、地下车库及部分居住公服用房房地产市场租金水平评估
	113965㎡
	5个工作日内
	无

	2
	中共中央办公厅机关服务中心
	中直管理局所属企业房屋出租价值评估委托合同
	丰台区大成路九号酒店内地上三层东侧餐厅和配套厨房租金评估
	1451㎡
	7个工作日内
	无

报价单位：（盖章）北京康正宏基房地产评估有限公司
企业营业执照、资质证书、类似项目业绩等相关资料复印件
[image: image9.png]mu__ﬁ fize=toil E%NH

© SR AT SO S Y B Y B AR

THHELTTYY

m

103

VEMLITHREEI NSNS E N I E

EFE. e
HHTHUHE

HLTHII%0002 [ H TC 4
ALS001 S B Mk

( “HzEET00 B MSE e M T3
ML U EEEY B (EREFHUTEEY
BNEAREY ¢ B UWTIHUTAGEYS) © (BVE T
HYE UWLYE WMBYE CFHHVE CFUHNE E
WHEWHA  (EHREN) EMGL LAY
MY (SWHREEFRIASY) LHWEREE ¥
YR REEW B WS RN HEIRY CBRESINT
MY S L2 PR G W
TESHT ETEQYBET HMLWARG SE0 I
WF CHHIFYY HMLY WML T HEE

i
(HEEARY Y D27 TN G
o7 8] Bl B T AT

-2 (k [8)

EREY
YRR
7 ¥

¥ 2

APL6919TTLIOIONTIE
HYHIYIH -8

[image: image10.png](sl WL FE 4 Weok L [ Y b

62-80-9202 & 0£-80-2202
£ 180[% ¢102] L8 W 4E

; b

, WFL691922L90TOTT16

T0 FE7EWLI ¢ & ¢ FE 91 X—HWEX S Edsr

213
(2.7 0 ) el AT T

YNIHD 40 DI1dand3d S ,37doad FHL NI

<

W & ¥ B
Y IHEI %
dl B
VY46
Y Y A
4 B W

ANVAINOD TVSIVEddY FIVIST Jvad ¥0d JIVOIINID NOILVYISIDIY

wvﬁ@%wmrﬁgwem¢unﬁmm

o3 Y

燕保丁各庄家园项目不动产估价委托合同
[image: image11.png]FREEHERAR
REAF0231 ] B

5 (BHEH): LRRME O RAT A
275 (RFEH): JLRBEE: 2

mm@ﬁ, 2023 46 10 A 16 A

%ﬂﬂéﬂx BT HAEAT

N WAL S RIR

BB PG TR A2, 7 R A& SV A T FA R BORE 3
HEARBREL Y EEFHRT, Z7RE LRRREHEMERE, A5
A RE A TAE B W SER T 7 BB RIS TR, 30 F 7R 2 HRR
KRB BT AREE AN RSB, FRY (FHBERHPRAA, K
GUFAT AT ) AR REHR LR S B2 7 TR U N 18 SERRIFAE T AR B,
7.7 T LAAH RN £ 32 4 5 BB 1]

[image: image12.png]*ﬁ(%‘ N

&gmixxawg)@g% G
P

中直管理局所属企业房屋出租价值评估委托合同
[image: image13.png]Zou—-059%

ARB Dot

FREEERBUR Ml R A
THEEREAR

FHRA(FF) : A, ~
SRA (TH) : HFEBEEEE R A RAA

B (P EAREMERER) Skt EAXTHE
FHMALRE, T CRAETE, o RGBS EBERM =
B, REFERHT HAREE B HAMOT RSN HRFE
HR—K, FTLRAR, UEF. ZRTARAT.

H—%& BRER

L1 W EE: _TREEHBHME

12 FREA R £ BARBNGHE NN L= EAMET
FRERE

13 MR A: 20245 THGE

1.4 AR 4 BB E K

HE T EA PEMRETFEFERRLERTATHEA,
LHRRF R EERE LM, For o KB REERELH
LERSATHEW, STHERELZA. REBR. AAT
o HE. ZRFERFEREEREAMANTELER 2D

[image: image14.png]AREBERE I

Bh&k ARMENK

9. AR —R_B #, TR A B, ZHH E @, BT,
LRF EEREARERARREFH MENERGFLAELE
AR, WHKREE, XHTHAAETHEDY, HEBRE
AR RERERA

(UTFREX)

[ %ER:&/\!&{!&R\&&*:

=
’

£TEM: >» £ 7 A 3 H

没有列入经营异常名录信息和没有列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息
[image: image15.png]Egﬁﬂ%m%%a%gﬁ QA MIERESR | SERNES | FEHRHEER

National Enterprise Credit Information Publicity System

EEARIER. FH2ERRERINRS

ItRREZEBF=HEEIRAR
G—HAEARE:  01110106722616974K
S
EEREA: R
BoHk: A FARTDIEREEER
FESZEER: 2000451182760

IDNGEREARER

s

FINGEREERERE »N BHEERRERRE

EIDINGESHEEFES

HEFIOKCRHOR B

Ehefl: BRmHEEEREE
il JCRAHERX = EARE/\S  GPEGRIS: 100820 £ZS: RICPE180223885-2
WEERSEATISEESAT (FHE%E

ESE3

I

=2

[image: image16.png]s

ERCUERERARRG e e e

ALY S ERRERTHE
National Enterprise Credit Information Publicity System i i

ItRREZEBF=HEEIRAR
G—HAEARE:  01110106722616974K
S
EEREA: R
BoHk: A FARTDIEREEER
FESZEER: 2000451182760

(EERENRG]  BHEESLAES
FINE ) 2 (2R

EIAINCEEEAMEEE (BER) 58

HEFIOKCRHOR B « |

Ehefl: BRmHEEEREE
il JCRAHERX = EARE/\S  GPEGRIS: 100820 £ZS: RICPE180223885-2
WEERSEATISEESAT (FHE%E

ESE3

I

=2